
UCHWAŁA  Nr XVI/85/2020 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE 

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta i Gminy Górzno 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2020 r. poz.713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Górzno odwołuje się Panią Barbarę Krawczyńską z dniem 30 

lipca 2020 r. ze stanowiska Skarbnika Miasta i Gminy Górzno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

Id: 85F01FDA-323D-4EA0-8BDA-C68E0654DA5F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Skarbnik Miasta i Gminy Górzno złożyła wniosek o rozwiązanie stosunku pracy z dniem 30 lipca 2020 r. w 

związku z odejściem na emeryturę. W związku z tym Burmistrz Miasta i Gminy Górzno złożył wniosek o 

odwołanie Skarbnika. Rada Miejska zgodnie z art.18 ust.2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym na wniosek 

Burmistrza odwołuje Skarbnika. 

Id: 85F01FDA-323D-4EA0-8BDA-C68E0654DA5F. Podpisany Strona 2




